



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **756,692**
RFC **GOVR-631109-AA3**
Nombre **Ricardo Martin Gonzalez Vasquez**
Domicilio **Aeronautica No. 6910 Int. E13 Y 14**
Jardines del Aeropuerto C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
AR 006525

Orden Compra

Zona 3
ASC LOCI
AVE IDKC
Cliente 19,258

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.

7 Ago 2024 16:31:21

Moneda MXN Condiciones de Pago Contado

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CMY6MM2CN	DQ18	Cable Solar 6 mm2 Negro Carrete Viakon	Metro	18.9200	151.36	1,892.0000
	AA-1	39131700		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY6MM2CR	DQ19	Cable Solar 6 mm2 Rojo Carrete Viakon	Metro	18.9200	151.36	1,892.0000
	AA-1	39131700		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro	10.3400	82.72	1,034.0000
	AÑ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	109.1500	174.64	2,183.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
10	SOPCUS4X2P	9850155	Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	106.7000	85.36	1,067.0000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
30	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	29.5500	70.92	886.5000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
7	GECTLM812RCU	TLM812RCU	Centro de Carga Exterior 08P 120/240 Vac 125	Pieza	1,800.3700	1,008.21	12,602.5900
	DI-4	39121101	Amp Pastilla 1/2 - 1"	H87		"002" IVA 8.00%	
50	CAT03CPPG	9580550	Cople Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	8.2900	33.16	414.5000
	EE-6	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.5900	34.36	429.5000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	18.9300	75.72	946.5000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
100	AVYCOR11B	08600-0	Corbata Plastica Avery 11" (280mm)	Pieza	0.8955	7.16	89.5535
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
4	ABB1SL1200A00	1SL1200A00	Centro de Carga Exterior 04P 480V 100 Amp	Pieza	428.9800	137.27	1,715.9200
	LN1	39121101	MISTRAL Pastilla Riel din	H87		"002" IVA 8.00%	
30	SOPAU02UNV	9820050	Abrazadera Unicanal 1/2" (16 Mm) Universal	Pieza	5.2800	12.67	158.4000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
30	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unicanal 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	6.0000	14.40	180.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.3700	29.48	368.5000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	GECTHQL2140	THQL2140	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 40A	Pieza	249.8327	79.95	999.3308
	MF3	39122200	120/240Vac Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
8	GECTHQL2160	THQL2160	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 60A	Pieza	252.1826	161.40	2,017.4612
	MF4	39122200	120/240Vac Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
20	ABB2CSM204713R1801	2CSM204713R1801	Portafusible para fotovoltaico 1P 32 A, Fusible	Pieza	131.7200	210.75	2,634.4000
	MJ2	39121624	10.3x38mm, 1000 VDC E91/32 PV	H87		"002" IVA 8.00%	
7	GECTL240RCU	TL240RCU	Centro de Carga Exterior 02P 120/240 Vac 40 Amp	Pieza	881.5695	493.68	6,170.9865
	NG1	39121101	Pastilla 1/2 - 1"	H87		"002" IVA 8.00%	
100	EVE400630	065000012	L-FOOT SLOTTED SET, MILL.	Pieza	52.7598	422.08	5,275.9850
	NK1	31331201		H87		"002" IVA 8.00%	
40	EVE4000050-H	065000002	YETI CLAMP	Pieza	48.3075	154.58	1,932.3000
	NK2	31331209		H87		"002" IVA 8.00%	
40	EVE4006042-H	065000285	CROSS RAIL CLIMBER W\HOLE, 13MM.	Pieza	36.0800	115.46	1,443.2000
	NK2	31331201		H87		"002" IVA 8.00%	
100	EVE4000601	4000096	MIDDLECLAMP SILVER, SS UL2702 CR MC	Pieza	45.3737	362.99	4,537.3770
	NK4	31331209	30-47mm	H87		"002" IVA 8.00%	
20	EVE4000667	4000667	MiniRail XPRress Base 17in	Pieza	146.3200	234.11	2,926.4000
	NK4	31331201		H87		"002" IVA 8.00%	

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED



1306565

Comentarios

Vía de Embarque

MOSTRADOR Jrz 1 Poniente

Cobranza

(vacío)

Domicilio de Entrega

Aeronautica No. 6910 Int. E13 Y 14
Col Jardines del Aeropuerto
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 365.60 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento, IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

756,692

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **756,692**
RFC **GOVR-631109-AA3**
Nombre **Ricardo Martin Gonzalez Vasquez**
Domicilio **Aeronautica No. 6910 Int. E13 Y 14
Jardines del Aeropuerto C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
AR 006525

Orden Compra

Zona 3
ASC LOCI
AVE IDKC
Cliente 19,258

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.

7 Ago 2024 16:31:21

Moneda MXN Condiciones de Pago Contado

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	EVESIMP217 NK4	4000116 31331201	Systems Simple Tilt Knee	Pieza H87	83.4200	133.47 "002" IVA 8.00%	1,668.4000
50	PLFMC4JUEGO NK4	39121400	CONECTORES MC4 PARA PANEL SOLAR 1000V (JUEGO HEMBRA-MACHO)	Pieza H87	29.1430	116.57 "002" IVA 8.00%	1,457.1532
40	EVERIELRECTO48-X. STOCK C	065002429 30103102	CROSS RAIL 48-X, 4.60M RAIL, MILL.	Pieza H87	530.3300	1,697.06 "002" IVA 8.00%	21,213.2000



Sello del SAT
(vacío)

Sello Digital del CFDI
(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 78,136.16

Total Impuesto Trasladado 6,250.89

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 84,387.05

Son -Ochenta y Cuatro Mil Trescientos Ochenta y Siete Pesos

05/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR Jrz 1 Poniente

Domicilio
de Entrega

Aeronautica No. 6910 Int. E13 Y 14

Col Jardines del Aeropuerto

C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 365.60 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

756,692

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



PED

1306565